

مدیر عامل شرکت غله استان:

«گندم» در سیلوهای روباز اصفهان بر اساس استانداردهای بین المللی نگهداری می شود



در جلسه مدیریت بحران «آب» عنوان شد:

آب شرب شهر آب می رود

مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان: کاهش ۱۰ درصدی تخصیص آب اصفهان



فرمانده نیروی انتظامی استان اصفهان:

«توسعه اقتصادی» در گرو «امنیت پایدار» در جامعه است

یلدا توکلی / گروه اصفهان: فرمانده نیروی انتظامی استان اصفهان گفت: عدالت، رفاه و توسعه اقتصادی در گرو امنیت پایدار در جامعه است که خوشبختانه نیروی انتظامی توانسته به نحو احسن امنیت مرزها و امنیت داخلی را فراهم سازد.

مدیر عامل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان (منطقه ۱۰ کشور) گفت: گندم در سیلوهای روباز این استان بر اساس استانداردهای بین المللی نگهداری می شودو گزارش منتشر شده مبنی بر نگهداری غیر بهداشتی گندم در سیلوی روباز شهید موسوی بهارستان بی اساس است.

به تازگی فیلم کوتاهی توسط یک شهروند از سیلوی روباز شهید موسوی بهارستان واقع در ۲۰ کیلومتری اصفهان تهیه شده که تهیه کننده مدعی است گندم در این سیلوی روباز به صورت غیر بهداشتی نگهداری می شود.

این فیلم، هفته گذشته نیز در یکی از برنامه های خبری سیمای اصفهان با عنوان «بسته خبری شهروند خبرنگار»

در یادکردی پور انسل فردا powerfullsea@gmail.com

مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان گفت: براساس اعلام شورای مدیریت آب استان، به دلیل عدم بارندگی مناسب در سال آبی جاری تخصیص آب شرب حدود ۱۰ درصد کاهش یافته است.

«هاشم امینی»، در جلسه مدیریت بحران آب با هدف سازگاری با تبعات خشک سالی که باحضور مدیران و بهره برداران شهرهای تحت پوشش طرح آب رسانی اصفهان بزرگ تشکیل شد، اظهار کرد: براساس اعلام شورای مدیریت آب استان، به دلیل عدم بارندگی مناسب در سال آبی جاری تخصیص آب شرب حدود ۱۰ درصد کاهش یافته است. پس می طلبید مدیران با تدبیر و برنامه ریزی آب شرب مشترکان را به صورت پایدار در سطح استان تأمین کنند. در حقیقت گذر از بحران کم آبی با اعمال مدیریت مصرف آب انجام می گیرد.

وی افزود: براساس اعلام شرکت آب منطقه ای و سازمان هواشناسی استان، در سال آبی جاری میانگین بارندگی در استان نسبت به میانگین بلندمدت کاهش قابل توجهی داشته و میزان بارندگی در سرشاخه های زاینده رود هم با کاهش مواجه بوده به طوری که در سال آبی جاری میزان بارندگی در چلگرد یکی از سرشاخه های زاینده رود

پخش شد. «رضایتکنداف»،مدیر عامل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان در گفت وگو با ایرنا با تقدیر از این شهروند به خاطر توجه و حساسیت نسبت به حفظ سلامت جامعه، در عین حال تصریح کرد: کلیه موارد مطرح شده در گزارش یاد شده غیر کارشناسی و به دلیل عدم آگاهی تهیه و منتشر شده است.

وی با بیان اینکه استفاده از سیلوهای روباز، یکی از روش های متداول ذخیره سازی گندم در دنیا و کل کشور است، توضیح داد: در این روش، گندم با پوشش چادرهای «پلی اتیلن» مخصوص غیر قابل نفوذ آب، خاک و نور محافظت می شود.

نسبت به مدت مشابه سال قبل بسیار کاهش یافته است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تأکید کرد: بر این اساس مدیریت هر قطره از آب موجود بسیار حائز اهمیت است؛ زیرا با مدیریت منابع می توان پاسخگو نیباز متقاضیان بود که در این میان می توان با کاهش مدت زمان مهار حوادث، شناسایی و جلوگیری از نشتی ها، شناسایی انشعابات غیر مجاز، برخورد با مشترکان بر مصرف به نوعی منابع موجود را مدیریت کرد. وی با اشاره به عدم بارندگی مناسب در فصل پاییز و زمستان سال جاری، گفت: باید با تدبیر توزیع عادلانه آب در تمام مناطق اصفهان صورت گیرد این مهم با به کارگیری از دانش و تکنولوژی نوین، تعهد و تخصص نیروی انسانی کارآمد حاصل می شود. همچنین باید از تمام ظرفیت منابع جهت تأمین آب شرب سالم و با کیفیت استفاده شود در واقع کیفیت آب شرب خط قرمز شرکت است بنابراین آبی که در اختیار مردم قرار می گیرد باید مانند همیشه مطابق با استانداردهای تعریف شده از سوی مراکز ذیصلاح باشد.

امینی اعلام کرد: بنا به گفته وزیر نیرو، به جای عنوان مقابله با خشک سالی باید تدبیری جهت سازگاری با تبعات خشک سالی در نظر گرفت. پس باید مسئولان امر با بهره گیری از تمام منابع

مدیر عامل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان با اشاره به اینکه دیور ها و کف این سیلوهای روباز، بتنی و غیر قابل نفوذ است، گفت: این سیلوها به وسایل پیشرفته از قبيله دایناسور، نوار نقاله، لوادر و جک تخلیه مکانیکی مجهز هستند و توسط افراد متبحر مورد استفاده قرار می گیرند. وی درباره قرار گرفتن تاور بسر روی چادرهای پلی اتیلن که این سیلوها را پوشانده و در گزارش تهیه شده این موضوع غیراستاندارد عنوان شده است، گفت: در همه جای دنیا و براساس استانداردهای بین المللی، برای جلوگیری از پاره شدن چادر مسقف سیلوهای روباز و مقاومت آن ها برابر بادهای شدید از تاور استفاده می شود.

آبی آب شرب مردم را به طور پایدار تأمین کنند تا دسترسی مردم به خدمات شرکت آبفا استان

اصفهان هم چنان استمرار داشته باشد. وی گفت: در سال جاری مقرر شد با استفاده از ظرفیت رسانه ها، هنرمندان، آموزش و پرورش و فعالیت اکوپ مروجین مردم به مصرف بهینه آب بیش از پیش ترغیب شوند تا میزان سرانه مصرف آب در اصفهان از ۱۵۴ لیتر در شبانه روز کاهش یابد. همچنین میزان الگوی مصرف از ۲۰ متر مکعب در ماه باید به مراتب کاهش یابد که در این راستا نصب تجهیزات و لوازم کاهنده مصرف به صورت پایلوت در برخی از نقاط شهر انجام می گیرد، چراکه استفاده از این تجهیزات کاهش ۲۰ درصدی مصرف آب را به همراه دارد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تأکید کرد: دفتر روابط عمومی با همکاری معاونت امور مشترکان و درآمد و معاونت بهره برداری باید راهکارهای پیرامون مقابله با بدمصرف کردن آب از سوی مشترکان و سازوکارهای اعمال صحیح مدیریت مصرف در نظر گرفته شود؛ چراکه گذر از بحران کم آبی از طریق مدیریت تقاضا و مدیریت مصرف محقق می شود و در این زمینه شرکت آبفا استان اصفهان تدابیر ویژه ای در نظر گرفته تا با دعوت از مشترکان بر مصرف آن ها را ترغیب به کاهش در مصرف آب کنند.

اسلامی ایران آرامش، نظم و توسعه شکل گرفته، م رهون زحمت های دلیر مردان ناجا، سپاه، نیروهای اطلاعاتی و حتی قوه قضائیه و مردم است. به گزارش ایمناء، در این مراسم از خدمات سرهنگ سهراب قربانی، در طول خدمت ۱۸ ماهه تقدیر و سرهنگ ولی اروچی، به عنوان فرمانده جدید انتظامی شهرستان «چادگان» معرفی شد. سرهنگ ولی اروچی، پیش از این فرمانده نیروی انتظامی شهرستان خوانسار بوده است و سرهنگ سهراب قربانی، به عنوان فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان «مسیرم» در ادامه خدمت مشغول خواهد شد.

حمل و نقل

استاندار اصفهان

فرودگاه اصفهان در شأن استان نیست!

حوزه ارتباط مستقیم با زندگی مردم دارد. استاندار اصفهان افزود: مردم ایران به دلیل اینکه دائماً به فکر ارتقا و تعالی هستند به وضعیت موجود بسنده نمی کنند؛ زیرا از اصالت، جایگاه و تاریخ و تمدن بزرگی برخوردار هستند. مهر علیزاده، تأکید کرد: مسئولان نیز باید این تفکر را داشته باشند و بر همین اساس کار کنند. وی بابیان اینکه هیچ مسئولی به عمد، قصد کم کاری ندارد، افزود: گاهی در مشکلات درشت نمایی می شود و مسئولان باید تلاش کنند با صداقت، خود را به مردم نشان دهند و عملیاتی تر کار کنند تا مردم نتایج آن را ببینند. استاندار اصفهان اتصال ریلی شهرهای جدید به اصفهان را از نظر از پروژه های اساسی و ۳۰ درصد از بودجه استان در این بخش است و مأموریت این



استاندار اصفهان گفت: این پروژه باید با تمام توان پیگیری شود؛ چراکه فرودگاه اصفهان در شأن این استان نیست و قابلیت اینکه سواضع موجود بتواند در سطح بین المللی برای آینده اصفهان، نقش ایفا کند، ندارد.

«محسن مهر علیزاده»، در دیدار مدیر کل، معاونان و مدیران حوزه وزارت راه و شهر سازی استان اظهار کرد: ۳۰ درصد از پروژه های اساسی و ۳۰ درصد از بودجه استان در این بخش است و مأموریت این

صنعت

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:

وزارت صنعت تا رفع کامل مشکلات از ذوب آهن حمایت می کند

معدن و تجارت نیز هر هفته پیگیری شرایط این شرکت است. وی با بیان اینکه از هم باشی دگی زنجیره فولاد یکی از معضل های این صنعت است که تا حدود بسیاری رفع شده، افزود: ذوب آهن اصفهان از این زنجیره جدا مانده و باید این مشکل حل شود تا در تأمین مواد اولیه آن گشایش حاصل شود. کرباسیان، با اشاره به اینکه برای دومین بار در دولت دوازدهم از ذوب آهن اصفهان بازدید کردم، گفت: بهبود شرایط بر اساس گزارش عملکرد شرکت صنعتی افزود: از طرف وزیر صنعت، معدن و تجارت و مسئولان این وزارت خانه، قول همکاری کامل با ذوب آهن را می دهم و وزیر صنعت،



معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: مشکلات ذوب آهن به طور کامل حل نشده است و هم چنان از این شرکت که در حال گذار به شرایط مطلوب است، حمایت می کنیم. «مهدی کرباسیان»، در بازدید از این شرکت صنعتی افزود: از طرف وزیر صنعت، معدن و تجارت و مسئولان این وزارت خانه، قول همکاری کامل با ذوب آهن را می دهم و وزیر صنعت،

استان

نمایند مردم اصفهان در مجلس:

باید سرمایه ها را به «شرق اصفهان» ببریم

است که امیدواریم در پاییز سال آینده مشکل نبود آب برای کشاورزان وجود نداشته باشد.

وی ادامه داد: مقصر بخش وسیعی از مشکل های اشتغال در شرق اصفهان بر گردن وزارت نیرو و مدیریت ضعیف این وزارت خانه از یک دهه گذشته تاکنون است. تلاش های وزارت نیرو در بسیاری موارد قابل قبول نبوده است. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات حوزه کشاورزی در شرق اصفهان گفت: باید فرض بر این باشد که آب هست و مشکلات آب به زودی حل می شود اما نباید راهکارهای دیگر اشتغال را بی ر از یاد ببریم. اگر یکی از کارخانه هاب غرب اصفهان در شرق اصفهان بود، حداقل کمتر مشکل اشتغال وجود داشت.



نمایند مردم اصفهان در مجلس گفت: اگر یکی از کارخانه های «غرب اصفهان» در «شرق اصفهان» بود، حداقل مشکل اشتغال در شرق این شهر، روی دیگر مشکلات این مردم تا ثبات نشده بود. «حیدر علی عابدی»، در جلسه بررسی مسائل و مشکلات شهرستان اصفهان اظهار کرد: نمی شود نام شرق اصفهان را آورد و از کشاورزی، خشک سالی و کمبود آب صحبت نکرد. با وجود همه این مشکل ها، حرکت های رو به جلویی در حال انجام

رئیس صنف فروشندگان «لوازم خانگی» مطرح کرد:

غلبه کساد بازار بر دلار



این محصولات نیز برای این دسته از مشتریان از درجه اهمیت پایین به خودار است و بی این کرد: عمده مشتریان لوازم خانگی داخلی، افرادی با سطح درآمدی متوسط به پایین هستند که به دلیل اختلاف قیمتی زیاد این بخش با لوازم خانگی خارجی، اقدام به خرید این محصولات می کنند. رئیس صنف فروشندگان و تعمیر کنندگان لوازم خانگی در پایان اظهار کرد: به منظور حمایت هر چه بیشتر از تولید داخل، همزمان باید با کاهش قیمت محصولات داخلی کیفیت این محصولات نیز افزایش یابد تا توان رقابت با مواد مشابه خارجی نیز بیشتر شود.

کیفیت این محصولات نسبت به موردهای مشابه خارجی در سطح قابل قبولی است که انتظار می رود در آینده نیز کیفیت این محصولات ارتقا یابد. تفاوت قیمت چشمگیر لوازم خانگی داخلی و خارجی رئیس صنف فروشندگان و تعمیر کنندگان لوازم خانگی تأکید کرد: تفاوت قیمت لوازم خانگی تولید داخل با لوازم خانگی خارجی در حال حاضر قابل مقایسه نیست و اختلاف قیمت محصولات داخلی با محصولات مشابه خارجی چشمگیر است. محمدی، در همین راستا افزود: لوازم خانگی خارجی مشتریان خاص خود را دارد و قیمت



همایش خودروهای کلاسیک با حضور بنر سواران برگزار شد / ایمناء

گزارش نشست

در جلسه گردهمایی منتخبان اصناف شهرستان های پر خوار، شاهین شهر و میمه مطرح شد:

تحقق اشتغال ۲۵۰ هزار نفری در بخشی اصناف کشور

نسل فردا

گروه اصفهان

قائم مقام وزیر در امور تولید و معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت از تحقق اشتغال ۲۵۰ هزار نفری در بخش اصناف تا پایان دی ماه امسال در کشور خبر داد.

«رضا رحمانی»، اعلام کرد: امسال اشتغال ۴۵۰ هزار نفر را هدف گذاری کردیم؛ به طوری که برای ۲۰۰ هزار نفر در بخش صنعت و ۲۵۰ هزار نفر در اصناف فرصت شغلی ایجاد شود که این هدف در بخش اصناف تادی ماه محقق شد.

معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت که در جلسه گردهمایی منتخبان اصناف شهرستان های پر خوار، شاهین شهر و میمه سخن می گفت، افزود: امسال تادی طرح اختصاصی ویژه وزارت صنعت، معدن و تجارت ارائه کردیم که یکی از آن ها بحث اسناد شاگردی است که در این طرح با ایجاد ۲۰۰ هزار شغل، دولت هزینه حق بیمه اشتغال های جدید را تا یک سال پرداخت می کند.

رحمانی ادامه داد: برنامه دوم این وزارت خانه، طرح کارورزی است که اشتغال ۲۰۰ هزار نفری در آن دیده شده که دولت بخشی از حقوق آن ها را متعهد شده است. وی مهم ترین دغدغه دولت را ایجاد اشتغال خواند و گفت: امیدواریم با اجرای طرح های «اقتصاد مقاومتی» مانند بسته حمایتی دولت، نوسازی تجهیزات، پرداخت تسهیلات و بهبود محیط کسب و کار در سال آینده تفاوت محسوسی در ایجاد شغل با سال های گذشته شاهد باشیم.

قائم مقام وزیر در امور تولید و معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت افزود: در اجرای طرح های حمایتی این وزارت خانه در صنایع رسیدگی و بافندگی با تکمیل چرخه خه تولید و محصول نهایی که همان صنعت پوشاک است، از تولید داخل و کیفی حمایت خواهیم کرد و در ادامه با اشاره به مبارزه با قاچاق پوشاک در کشور گفت: دولت در مبارزه با قاچاق کالا، مصمم است و تلاش خواهیم کرد، راههای نفوذ کالا به داخل کشور را ببندیم. وی به صنعت میل نیز اشاره و اظهار کرد: در جلسه ای که با رئیس سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی کشور داشتیم، بر ایجاد شهرک های تخصصی میل و افزایش هم افزایی و کاهش قیمت تمام شده در این حوزه تأکید شد. رحمانی به مسائل واحدهای سنگبری

شهرستان های پر خوار، شاهین شهر و میمه نیز اشاره کرد و گفت: دولت، با ارائه تسهیلات و تأمین نقدینگی از واحدهای تولیدی سنگ های قیمتی حمایت می کند. **همواره صنعت گر با پلمب، جری میمه، مالیات و کم لطفی دستگاه ها روبه روست!** رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی استان اصفهان نیز در این جلسه به برخی مشکلات و سخت گیری های دستگاه های مرتبط با تولید اشاره کرد و گفت: برخی نهادهای اصفهان ۲۰ درصد بالاتر از ظرفیت قانون عمل می کنند و همواره صنعت گر ما با پلمب، جری میمه، مالیات و کم لطفی دستگاه ها روبه ر هستند. عبدالوهاب سهل آبادی، خواهان تلاش برای رفع چالش های صنعت سنگ، آجر و پوشاک شهرستان های پر خوار، شاهین شهر و میمه شد و با اعلام حمایت اتاق بازرگانی اصفهان در کمک تکرری به فعالان اقتصادی بر تولید کیفی و توجه به صادرات تأکید کرد. گفتنی است در این نشست نمایندگان صنف نساجی، تولید آجر، گندم و آرد و صنایع سنگبری شهرستان های پر خوار، شاهین شهر و میمه به بیان مشکلات صنف خود پرداختند. بد نیست بدانید که شهرستان پر خوار با حدود ۱۲۲ هزار نفر و شهرستان شاهین شهر و میمه با حدود ۲۳۴ هزار نفر جمعیت در ۱۰ تا ۲۰ کیلومتری شمال اصفهان است. اصفهان با حدود هزار واحد تولیدی، صنعتی ترین استان کشور به شمار می آید.